

Årsredovisning

för

Blekinge Bygg & Anläggning AB

556852-3699

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blekinge Bygg & Anläggning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlshamn den 7 december 2022



Olof Thomasson

Styrelsen och verkställande direktören för Blekinge Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen och vänder sig mot fastighetsförvaltande företag, offentlig sektor och privatkunder. Byggprojekten avser både nybyggnation och reparation- och ombyggnation.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under räkenskapsåret har ökat med 22,9% till 61.185 tkr (49.765 tkr) efter hänsyn är tagen till pågående entreprenörsuppdrag. Företaget har genomfört entreprenader av olika karaktär där nybyggnation och ombyggnation i större projekt har dominerat.

Fram till och med balansdagen har spridningen av covid-19 inte påverkat bolagets verksamhet.

Bolaget är sedan 2021-01-11 helägt dotterbolag till Otamik AB orgnr 559289-3142 med säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	61 185	49 765	43 737	34 421	36 780
Resultat efter finansiella poster	5 140	3 247	3 777	1 496	2 253
Balansomslutning	23 455	25 158	18 962	15 246	16 789
Avkastning på totalt kap. (%)	22	13	20	10	13
Soliditet (%)	32	29	40	36	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	3 959 732	2 529 420	6 689 152
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 700 000		-3 700 000
Balanseras i ny räkning		2 529 420	-2 529 420	0
Årets resultat			4 511 926	4 511 926
Belopp vid årets utgång	200 000	2 789 152	4 511 926	7 501 078

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 789 152
årets vinst	4 511 926
	7 301 078
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	2 301 078
	7 301 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022121207283

1/11

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning	1	61 184 546	49 765 155
Övriga rörelseintäkter		245 946	278 769
		61 430 492	50 043 924
Rörelsens kostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-44 291 236	-35 454 127
Övriga externa kostnader	2	-3 046 280	-2 958 829
Personalkostnader	3	-8 181 776	-7 937 574
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-567 615	-311 141
Övriga rörelsekostnader		-202 254	-133 067
		-56 289 161	-46 794 738
Rörelseresultat		5 141 331	3 249 186
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 230	-1 801
Resultat efter finansiella poster		5 140 101	3 247 385
Bokslutsdispositioner	5	567 615	0
Resultat före skatt		5 707 716	3 247 385
Skatt på årets resultat	6	-1 195 790	-717 965
Årets resultat		4 511 926	2 529 420

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	0	0
Inventarier, maskiner, verktyg och fordon	8	2 191 341	3 231 836
		2 191 341	3 231 836

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	15 079
Summa anläggningstillgångar		2 191 341	3 246 915

Omsättningstillgångar

<i>Varulager m m</i>	9		
Råvaror och förnödenheter		19 562	42 588

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 965 600	9 763 786
Skattefordran		0	146 466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	805 740	215 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 834	173 105
		12 074 174	10 299 129

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		9 169 875	11 569 129
		21 263 611	21 910 846

SUMMA TILLGÅNGAR

23 454 952 25 157 761

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 789 152

3 959 732

Årets resultat

4 511 926

2 529 420

7 301 078

6 489 152

Summa eget kapital

7 501 078

6 689 152

Obeskattade reserver

68 357

635 972

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11

193 120

5 604 912

Leverantörsskulder

5 593 495

6 258 791

Aktuella skatteskulder

156 322

0

Övriga skulder

3 006 076

2 520 084

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

12

5 129 000

2 745 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 807 504

703 248

Summa kortfristiga skulder

15 885 517

17 832 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13, 14

23 454 952

25 157 761

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Nettoomsättningen

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Entreprenadarbeten på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln och entreprenadarbeten på fast pris redovisas enligt huvudregeln

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Resultatavräknad omsättning		
Årets fakturering	57 566 177	56 771 254
Fakturerat ej resultatavräknat på balansdagen	3 618 362	-7 006 099
	61 184 539	49 765 155

2022121207288

Not 2 Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 368.175 (345.950) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Inom ett år	318 575	330 871
Senare än ett år men inom fem år	1 274 300	15 079
	1 592 875	345 950

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	12

Not 4 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner	10 %
Inventarier och verktyg	10, 20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %
Avskrivning på datorer	20 %

140

2022121207289

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Förändring av överavskrivningar	567 615	0
	567 615	0

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 195 790	-717 965
Totalt redovisad skatt	-1 195 790	-717 965

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2020-07-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 707 716		3 247 385
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 175 789	21,40	-694 940
Ej avdragsgilla kostnader	0,35	-20 001	0,71	-23 025
Redovisad effektiv skatt	20,95	-1 195 790	22,11	-717 965

Not 7 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	634 434
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-634 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2022121207290

Not 8 Inventarier, maskiner, verktyg och fordon

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 786 843	2 975 204
Inköp	169 374	2 415 639
Försäljningar/utrangeringar	-882 586	-604 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 073 631	4 786 843
Ingående avskrivningar	-1 555 007	-1 313 171
Försäljningar/utrangeringar	240 332	69 305
Årets avskrivningar	-567 615	-311 141
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 882 290	-1 555 007
Utgående redovisat värde	2 191 341	3 231 836

Not 9 Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde anses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Inkurans i varulagret har ej beaktats.

Not 10 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten enligt huvudregeln i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt.

	2022-06-30	2021-06-30
Upparbetat ej fakturerat entreprenadarbete	805 740	215 772
	805 740	215 772

40

2022121207291

Not 11 Förskott från kunder

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Fakturerade, ej upparbetade entreprenadarbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade värdet av utfört arbete och redovisas i posten Förskott från kunder.

	2022-06-30	2021-06-30
Nedlagda kostnader	0	27 095 088
Fakturerat belopp	-193 120	-32 700 000
	-193 120	-5 604 912

Not 12 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten på fast räkning i den takt som arbetet utförs. Fakturerade, ej upparbetade entreprenadarbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade värdet av utfört arbete och redovisas i posten Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

	2022-06-30	2021-06-30
Upparbetad intäkt	25 613 000	11 711 643
Fakturerat belopp	-30 742 000	-14 457 245
	-5 129 000	-2 745 602

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2022 startade Ryssland krig mot Ukraina vilket påverkar omvärlden i olika utsträckningar. Blekinge Bygg & Anläggning AB har ingen direkt verksamhet varken med Ryssland eller Ukraina men påverkas dock av den kraftiga inflationen och de förhöjda bränsle och elkostnaderna som är en direkt följd av kriget. Företaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

2022121207292

Not 14 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Bengtsson, Ludvig & Co AB

Karlshamn den 1 december 2022



Olof Thomasson
Verkställande direktör



Markus Berntsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 december 2022



Tibor Bondesson
Auktoriserad revisor
